

# **Tjærby Ejendomme ApS**

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 26 90 69

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

---

Allan Dupont Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tjærby Ejendomme ApS Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 26 90 69
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Tjærby Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme og udlejning af ejendomme og jord.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 177 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>177.203</b>	<b>125.184</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.141	-62.141
<b>Driftsresultat</b>	<b>120.062</b>	<b>63.043</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.358	-29.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.704</b>	<b>33.536</b>
Skat af årets resultat	-30.492	-18.326
<b>Årets resultat</b>	<b>62.212</b>	<b>15.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.212	15.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.212</b>	<b>15.210</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.332.623	6.388.726
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.928	14.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.346.551</u>	<u>6.403.692</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.346.551</u></b>	<b><u>6.403.692</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.207</u>	<u>3.187</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.207</u>	<u>3.187</u>
Likvide beholdninger	<u>30.185</u>	<u>37.943</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.392</u></b>	<b><u>41.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.379.943</u></b>	<b><u>6.444.822</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	122.950	60.738
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>172.950</b>	<b>110.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.354.073	3.508.874
5 Deposita	19.001	17.900
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.613.190	2.589.738
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.492	18.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.016.756	6.134.838
Kortfristet del af langfristet gæld	154.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.326	23.452
Anden gæld	9.911	7.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.237	199.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.206.993</b>	<b>6.334.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.379.943</b>	<b>6.444.822</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	45.528	95.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.210	15.210
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	60.738	110.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.212	62.212
	<b>50.000</b>	<b>122.950</b>	<b>172.950</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.358	29.507
	<b>27.358</b>	<b>29.507</b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	6.696.669	6.696.669
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>6.696.669</b>	<b>6.696.669</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-307.943	-251.840
Årets afskrivninger	-56.103	-56.103
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-364.046</b>	<b>-307.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>6.332.623</b>	<b>6.388.726</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	69.750	69.750
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>69.750</b>	<b>69.750</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-54.784	-48.746
Årets afskrivninger	-1.038	-6.038
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-55.822</b>	<b>-54.784</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>13.928</b>	<b>14.966</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.508.073	3.668.874
Heraf forfalder inden for 1 år	-154.000	-160.000
	<b>3.354.073</b>	<b>3.508.874</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.756.547	3.029.000

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	19.001	17.900
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>19.001</u></b>	<b><u>17.900</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.613.190	2.589.738
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.613.190</u></b>	<b><u>2.589.738</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.613.190</u>	<u>2.589.000</u>
<b>7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	48.818	41.778
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-18.326</u>	<u>-23.452</u>
	<b><u>30.492</u></b>	<b><u>18.326</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.508 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.333 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 108.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærby Holding Aps, CVR-nr. 25701933, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
